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Interpelacje zgłoszone w trakcie XI sesji Rady Powiatu Hajnowskiego 
w dniu 28 lutego 2008r.

 

Interpelacja nr 1

Radny Mirosław Kulbacki zwrócił się z prośbą o ponowienie wniosku do Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie ustawienia lustra na
skrzyżowaniu w Nowosadach.

 

odpowiedź:

 

 

Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższe, powiedział: „ Pozostaje nam tylko jeszcze raz interweniować w tej sprawie
skoro był zespół fachowców, który ocenił, że to lustro powinno być tam postawione, to powołując się na tę wizytę będziemy jeszcze raz interweniować do
Zarządu Dróg Wojewódzkich.”

 

 

Interpelacja nr 2

Radny Lech Jan Michalak zapytał, czy została już przez Zarząd Powiatu podjęta decyzja w sprawie utworzenia Ośrodka Wsparcia Kryzysowego.

 

 

odpowiedź:

Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższe, powiedział: „ Myślę, że Panu radnemu chodzi chyba o Ośrodek Interwencji
Kryzysowej, bo Ośrodek Wsparcia to już mamy. Jak wynika z informacji, którą przedstawiłem radnym, to Zarząd Powiatu nie podjął w tej sprawie żadnej decyzji i
nie sądzę, żeby Zarząd Powiatu mógł tę decyzję podjąć, bo taką decyzję będzie mogła podjąć tylko Rada Powiatu. Zarząd Powiatu jest w tej chwili na etapie
badania celowości organizacji takiego ośrodka i kosztów, których organizacja takiego ośrodka może pochłonąć, ewentualnie możliwości jakiegoś zastępczego
organizowania zadań, które są przypisane ośrodkowi.”

 

 

Interpelacja nr 3

 

Radny Lech Jan Michalak zapytał, czy już została przez Zarząd Powiatu podjęta decyzja w sprawie budowy ośrodka rehabilitacyjno – wypoczynkowego w
Hajnówce.

 

odpowiedź:

Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższe, powiedział: „ Jeżeli chodzi o Ośrodek Rehabilitacyjno – Wypoczynkowy,
czy też ośrodek, w którym mogłyby się odbywać turnusy rehabilitacyjne, to rzeczywiście taki wniosek został złożony, z tym, że ten wniosek może być
zrealizowany tylko wtedy, gdy samorząd powiatowy będzie stać na podjęcie takiej inwestycji. Nie sądzę, żeby to było możliwe w tym roku, bo wszyscy wiemy,
jaki jest budżet powiatu. W budżecie nie ma przewidzianych środków na budowę takiego ośrodka. On może być wybudowany tylko wtedy, kiedy znajdzie się
inwestor zewnętrzny i kiedy będzie mógł pozyskać środki zewnętrzne.”

 

 

 

Interpelacja nr 4

Radny Lech Jan Michalak zapytał, czy są plany połączenia Zespołu Szkół Zawodowych z Hajnowskim Centrum Kształcenia Zawodowego.
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Radny Lech Jan Michalak zapytał, czy są plany połączenia Zespołu Szkół Zawodowych z Hajnowskim Centrum Kształcenia Zawodowego.

 

odpowiedź:

Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższe, powiedział: „Plany połączenia Zespołu Szkół Zawodowych i Hajnowskiego
Centrum Kształcenia Zawodowego – rzeczywiście taki wariant był rozpatrywany. Rozmawialiśmy na ten temat z Panią dyrektor Karwowską i Panem dyrektorem
Kotem. Doszliśmy do wniosku, że to jeszcze nie w tym roku, być może na początku przyszłego roku przystąpimy do realizacji takiego planu.”

 

 

Interpelacja nr 5

Radny Leon Małaszewski zgłosił wniosek o wystąpienie z pismem do Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 685
na odcinku Dubicze Cerkiewne – Jelonka.

 

 

odpowiedź:

 

Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższe, powiedział: „ Droga 685 Dubicze Cerkiewne – Jelonka – temat aktualny od lat.
Możemy tylko tutaj mówić o kolejnym wystąpieniu do Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich i do Zarządu Województwa Podlaskiego z prośbą o podjęcie
realizacji tej inwestycji.”

 

Interpelacja nr 6

Radny Krzysztof Petruk nawiązując do wypowiedzi Starosty Hajnowskiego w „Głosie Białowieży” w sprawie poszerzenia i przebudowy drogi
wojewódzkiej na odcinku Hajnówka – Białowieża, zapytał, czy w związku z tym zostały podjęte jakieś działania.

 

odpowiedź:

 

Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższe, powiedział: „ Hajnówka – Białowieża to nie była tylko moja wypowiedź
prywatna i to nie pierwsza wypowiedź na ten temat, ale to również jest droga wojewódzka i poszerzenie tej drogi o kilkadziesiąt centymetrów po każdej ze stron
jest również zapisane w projektach dotyczących Puszczy Białowieskiej tzw. zespołu prezydenckiego. Mam nadzieję, że przekonamy Zarząd Województwa
Podlaskiego do podjęcia realizacji tej inwestycji, bo wszyscy zdajemy sobie sprawę, jak ta droga, szczególnie w okresie zimowym, jest niebezpieczna. Powiem
tylko, że pierwsza moja wypowiedź, sprzed kilku lat, na ten temat została przez ekologów odczytana, że oto Starosta chce budować już autostradę do nowego
przejścia granicznego, ale traktuję to jako żart.”

 

Interpelacja nr 7

 

 

Radny Krzysztof Petruk zapytał, czy w tym roku zostanie złożony wniosek o środki unijne na przebudowę dróg w Białowieży.

 

odpowiedź:

 

Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższe, powiedział: „ Jesteśmy gotowi do złożenia takiego projektu jak wynika i z
naszego budżetu i z Planu Rozwoju Lokalnego. Taki projekt mamy obowiązek złożyć w tym roku. Wczoraj Komitet Monitorujący zatwierdził kryteria oceny
projektów i jako pierwsze mają być ogłoszone projekty drogowe i projekty ze służby zdrowia. Jeśli tylko takie ogłoszenie się pojawi, to będziemy składać taki
projekt. Z naszej wstępnej rozmowy z Marszałkiem Województwa i z Wicemarszałkiem, który kończył Technikum Leśne w Białowieży i czuje sympatię do
Białowieży – jest nadzieja na to, że już teraz ( będzie to czwarty wniosek, który będziemy składać na te drogi) ta inwestycja zostanie w tym roku rozpoczęta.”

 

Interpelacja nr 8

 

Radny Krzysztof Petruk zapytał, kiedy rozpocznie się budowa nowego Ośrodka Zdrowia w Białowieży i kto będzie inwestorem.

 

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2682


 

odpowiedź:

 

Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższe, powiedział: „ Jeżeli chodzi o Ośrodek Zdrowia w Białowieży to jest już
dokumentacja techniczna i jest pozwolenie na budowę. Z informacji wójta Gminy Białowieża wiadomo, że Rada uchwaliła kwotę 200 tys. zł na rozpoczęcie tej
inwestycji. Mamy zaplanowane na początku marca spotkanie nie tylko z wójtem Gminy Białowieża, ale również z użytkownikami lokali, czyli z właścicielką apteki i
gabinetu stomatologicznego na temat ewentualnego zawarcia porozumienia co do późniejszej eksploatacji tego budynku. Ja myślę, że najdalej za 2 miesiące ta
inwestycja może być rozpoczęta, oczywiście po rozstrzygnięciu przetargu. Ten przetarg zamierzamy ogłosić na stan surowy. Zamierzamy w przyszłym roku
zakończyć tę budowę. Było pytanie – kto ma być inwestorem – to na dzień dzisiejszy tym inwestorem jest SP ZOZ w Hajnówce, nasza jest tylko działka, ale
gdyby gmina chciała się podjąć roli inwestora, to chętnie przekażemy i działkę i dokumentację.”
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